
Résultats Officels des courses

Regate Jeunes + Espoirs n°4

LANCIAL DENIS

LEFRANC ALAIN

VANDAMME GERARD

Page 1
17:49 08/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

1 1ère série K1 Homme Poussin 200 mètres 08/05/2013

Les 3 premiers en F1, les 3 suivants en F2 10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 FOURNIER Nathan CAMBRAI 0 1:32:98
2 4 BRIDEL Erwan ST-LAURENT 97 1:33:95
3 1 DIMPRE Jules ST-LAURENT 15"97 1:48:95
4 3 HOUPLAIN Victor ST-LAURENT 16"29 1:49:270

2 2ème série K1 Homme Poussin 200 mètres 08/05/2013

Les 3 premiers en F1, les 3 suivants en F2 10:03
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 LEURISON Gauthier COUDEKERQUE 0 1:24:77
2 2 BARATTE Thomas ST-LAURENT 6"88 1:31:65
3 1 LECLERCQ HUGO CAMBRAI 9"34 1:34:11
4 3 GRULOIS Robinson ST-LAURENT 18"90 1:43:670

3 1ère série K1 Homme Minime 500 mètres 08/05/2013

les 2 premiers en DF1, les 2 suivants en DF2, les 2 derniers en DF3 10:06
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 ANDRISSEN Lothaire COTE D'OPALE 0 2:38:99
2 2 PASSANTE THEO MARQUION 1"47 2:40:46
3 1 LAHAEYE LOIC COUDEKERQUE 41"63 3:20:62
4 6 WATREMEZ Clement VALENCIENNES <<<<< 3:40:54
5 5 VALLET GERMAIN ST-LAURENT <<<<< 4:12:390

4 2ème série K1 Homme Minime 500 mètres 08/05/2013

les 2 premiers en DF1, les 2 suivants en DF2, les 2 derniers en DF3 10:09
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 DESCAMPS QUENTIN ST-LAURENT 0 2:33:79
2 1 D'HOLLANDER BRYAN COUDEKERQUE 39"00 3:12:79
3 4 GUILLIER Oscar VALENCIENNES 53"27 3:27:06
4 3 HARDUIN Florian ST-LAURENT <<<<< 3:45:46
5 0 SMESSAERT VICTOR ST-LAURENT <<<<< 5:06:200

5 3ème série K1 Homme Minime 500 mètres 08/05/2013

les 2 premiers en DF1, les 2 suivants en DF2, les 2 derniers en DF3 10:12
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 TURCK ROMAIN COUDEKERQUE 0 2:54:66
2 3 RENARD Hugo ST-LAURENT 2"31 2:56:97
3 1 PRENANT FLORIAN BOULOGNE/MER 54"96 3:49:62
4 2 BAILLY Thomas ST-LAURENT <<<<< 4:06:27

6 4ème série K1 Homme Minime 500 mètres 08/05/2013

les 2 premiers en DF1, les 2 suivants en DF2, les 2 derniers en DF3 10:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 LEMOINE Quentin LILLE 0 3:07:21
2 1 BOLOGNA Raphael CHARLEVILLE 15"38 3:22:59
3 2 FONTAINE GABRIEL ST-LAURENT 22"83 3:30:04
4 4 ROUTIER Yannig BOULOGNE/MER 37"44 3:44:65



Résultats Officels des courses

Regate Jeunes + Espoirs n°4

LANCIAL DENIS

LEFRANC ALAIN

VANDAMME GERARD

Page 2
17:49 08/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

7 5ème série K1 Homme Minime 500 mètres 08/05/2013

les 2 premiers en DF1, les 2 suivants en DF2, les 2 derniers en DF3 10:18
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 CYS VALENTIN COUDEKERQUE 0 3:21:51
2 1 DENNIS MAXENCE MARQUION 1"82 3:23:33
3 2 DUPLANTIER Augustin LILLE 21"08 3:42:59
4 4 BOULMONT Thomas ST-LAURENT 36"86 3:58:37
5 5 LOPEZ ALEXIS ST-LAURENT 38"66 4:00:170

10 1ere serie C1 Homme Minime 500 mètres 08/05/2013

Les 2 premiers en F1, les 2 suivants en F2, les 2 derniers en F3 10:27
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 HALOUZA Mark BOULOGNE/MER 0 2:56:27
2 4 DELABRE TOM ST-LAURENT 15"01 3:11:28
3 5 GANACHE CORENTIN ST-LAURENT 23"89 3:20:16
4 1 COURBET Benjamin ST-LAURENT <<<<< 4:22:71
5 2 PONS Joseph LILLE <<<<< 6:28:95

11 2eme serie C1 Homme Minime 500 mètres 08/05/2013

Les 2 premiers en F1, les 2 suivants en F2, les 2 derniers en F3 10:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 2 DANIELAN Gabriel LILLE 0 2:58:25
2 5 CAUPAIN MATHIEU ST-LAURENT 7"15 3:05:40
3 3 MORO BENJAMIN ST-LAURENT 15"00 3:13:25
4 4 HEUNET ROMAIN ST-LAURENT 32"09 3:30:34
5 1 SANTERNE BENOIT ST-LAURENT <<<<< 4:08:360

12 3eme serie C1 Homme Minime 500 mètres 08/05/2013

Les 2 premiers en F1, les 2 suivants en F2, les 2 derniers en F3 10:33
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 1 POTEZ HUGO ST-LAURENT 0 3:11:62
2 2 CAILLERETZ THOMAS ST-LAURENT 30"02 3:41:64
3 4 DIMPRE CLEMENT ST-LAURENT 40"99 3:52:61
4 3 VASSEUR JEREMY BOULOGNE/MER <<<<< 4:20:84

13 1ère série K1 Dame Minime 500 mètres 08/05/2013

Les 3 premiers en F1, les 3 suivants en F2 10:36
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 HOYER APPOLINE BOULOGNE/MER 0 2:53:14
2 1 DEPREZ LAURE QUESNOY/DEULE 15"58 3:08:72
3 2 GAILLARD MARIE CAMBRAI 15"95 3:09:09
4 4 DESBARGES FAUSTINE ST-LAURENT 22"00 3:15:14
5 5 SERGENT Chloe BOULOGNE/MER <<<<< 4:30:53

14 2ème série K1 Dame Minime 500 mètres 08/05/2013

Les 3 premiers en F1, les 3 suivants en F2 10:39
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 CARLIER ESTELLE CAMBRAI 0 2:56:92
2 1 DUBOIS MARGAUX ST-LAURENT 9"20 3:06:12
3 2 ROUTIER Tiffanie BOULOGNE/MER 23"35 3:20:27
4 4 GROSPIRON Hippolyne LILLE 23"51 3:20:430



Résultats Officels des courses

Regate Jeunes + Espoirs n°4

LANCIAL DENIS

LEFRANC ALAIN

VANDAMME GERARD

Page 3
17:49 08/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

16 1ère série K1 Dame Benjamin 200 mètres 08/05/2013

Les 3 premiers en F1, les 3 suivants en F2 10:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 6 LEFEVRE AXELLE CAMBRAI 0 1:19:67
2 2 ETHUIN LEA ST-LAURENT 5"72 1:25:39
3 3 CASTRO EMMA CAMBRAI 8"24 1:27:91
4 5 LEBLANC CLEMENCE ST-LAURENT 17"84 1:37:51
5 4 MYLLER Lucy VALENCIENNES 25"55 1:45:220

17 2ème série K1 Dame Benjamin 200 mètres 08/05/2013

Les 3 premiers en F1, les 3 suivants en F2 10:48
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 1 WILLAME SARAH CAMBRAI 0 1:26:62
2 3 CARTON MELANIE ST-LAURENT 44 1:27:06
3 4 HUILLARD Heloise VALENCIENNES 5"26 1:31:88
4 2 JACQUEMONT Clea ST-LAURENT 7"52 1:34:140

18 1ère série K2 Homme Minime 200 mètres 08/05/2013

Les 3 premiers en F1, les 3 suivants en F2 10:51
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 DESCAMPS QUENTIN/RENARD Hugo ST-LAURENT 0 59:39
2 3 DUPLANTIER Augustin/LEMOINE Quentin LILLE 14"26 1:13:65
3 1 BAILLY Thomas/HARDUIN Florian ST-LAURENT 21"36 1:20:75
4 2 CYS VALENTIN/LAHAEYE LOIC COUDEKERQUE 22"26 1:21:650

19 2ème série K2 Homme Minime 200 mètres 08/05/2013

Les 3 premiers en F1, les 3 suivants en F2 10:54
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 D'HOLLANDER BRYAN/TURCK ROMAIN COUDEKERQUE 0 1:05:79
2 5 BOLOGNA Raphael/POUILLAUDE Nicolas CHARLEVILLE 2"52 1:08:31
3 2 FONTAINE GABRIEL/LOPEZ ALEXIS ST-LAURENT 16"01 1:21:80
4 3 PRENANT FLORIAN/ROUTIER Yannig BOULOGNE/MER 20"28 1:26:07
5 1 SMESSAERT VICTOR/VALLET GERMAIN ST-LAURENT 31"39 1:37:180

20 1ère série K1 Homme Benjamin 200 mètres 08/05/2013

Les 3 premiers en DF1, les 3 suivants en DF2 10:57
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 6 LEBON CLEMENT CAMBRAI 0 1:13:29
2 4 MOUSSA PIOTTIN Noa LILLE 17"43 1:30:72
3 5 FAYT JULES MARQUION 17"84 1:31:13
4 1 HEBANT CLEMENT ST-LAURENT 18"49 1:31:78
5 3 DEPREZ THIBAULT QUESNOY/DEULE 29"33 1:42:62

<<<< 2 RAVAUX Remi ST-LAURENT <<<<< 99:99:99 Absent

21 2ème série K1 Homme Benjamin 200 mètres 08/05/2013

Les 3 premiers en DF1, les 3 suivants en DF2 11:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 BEAUGRAND MAXIME BOULOGNE/MER 0 1:15:14
2 2 GOUNAND GERMAIN ST-LAURENT 9"60 1:24:74
3 4 DANEL Richard MARQUION 15"39 1:30:53
4 1 MUSICO Anthony ST-LAURENT 24"68 1:39:82
5 6 PAURON Ambroise LILLE 31"04 1:46:18



Résultats Officels des courses

Regate Jeunes + Espoirs n°4

LANCIAL DENIS

LEFRANC ALAIN

VANDAMME GERARD

Page 4
17:49 08/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

22 3ème série K1 Homme Benjamin 200 mètres 08/05/2013

Les 3 premiers en DF1, les 3 suivants en DF2 11:03
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 LEBEGUE THOMAS BOULOGNE/MER 0 1:17:15
2 2 HOUPLAIN Charles ST-LAURENT 15"10 1:32:25

<<<< 4 BUFFET Thomas ST-LAURENT <<<<< 99:99:99 Absent

23 4ème série K1 Homme Benjamin 200 mètres 08/05/2013

Les 3 premiers en DF1, les 3 suivants en DF2 11:06
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 2 POUILLAUDE Nicolas CHARLEVILLE 0 1:09:77
2 3 THOMAS Corentin LILLE 5"24 1:15:01
3 4 VANERSECKE Guillaume COUDEKERQUE 6"10 1:15:87
4 5 BOULET Thomas ST-LAURENT 17"21 1:26:98

<<<< 1 HECQ Tom ST-LAURENT <<<<< 99:99:99 Absent0

25 1ère série C2 Homme Minime 200 mètres 08/05/2013

Les 3 premiers en F1, les 3 suivants en F2 11:09
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 1 GANACHE CORENTIN/POTEZ HUGO ST-LAURENT 0 1:07:15
2 2 HALOUZA Mark/VASSEUR JEREMY BOULOGNE/MER 1"77 1:08:92
3 3 CAUPAIN MATHIEU/MORO BENJAMIN ST-LAURENT 3"41 1:10:56
4 4 DELABRE TOM/SANTERNE BENOIT ST-LAURENT 16"01 1:23:16

<<<< 5 BOLOGNA Raphael/POUILLAUDE Nicolas CHARLEVILLE <<<<< 99:99:99 Absent0

26 2ème série C2 Homme Minime 200 mètres 08/05/2013

Les 3 premiers en F1, les 3 suivants en F2 11:12
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 1 CAILLERETZ THOMAS/HEUNET ROMAIN ST-LAURENT 0 1:12:86
2 3 CLERBOUT Francois/DANIELAN Gabriel LILLE 9"77 1:22:63
3 2 COURBET Benjamin/DIMPRE CLEMENT ST-LAURENT 29"34 1:42:200

29 1ère Demi Finale 1 K1 Homme Minime 500 mètres 08/05/2013

les 3 premiers en F1 les 2 derniers en F2 11:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 DESCAMPS QUENTIN ST-LAURENT 0 2:39:32
2 3 ANDRISSEN Lothaire COTE D'OPALE 17"38 2:56:70
3 2 RENARD Hugo ST-LAURENT 27"66 3:06:98
4 1 DENNIS MAXENCE MARQUION 54"30 3:33:62

30 2ème Demi Finale 1 K1 Homme Minime 500 mètres 08/05/2013

les 3 premiers en F1 les 2 derniers en F2 11:33
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 TURCK ROMAIN COUDEKERQUE 0 2:55:12
2 3 PASSANTE THEO MARQUION 5"69 3:00:81
3 2 LEMOINE Quentin LILLE 6"37 3:01:49
4 6 BOLOGNA Raphael CHARLEVILLE 28"33 3:23:45
5 1 CYS VALENTIN COUDEKERQUE 31"24 3:26:36
6 4 D'HOLLANDER BRYAN COUDEKERQUE 31"53 3:26:65



Résultats Officels des courses

Regate Jeunes + Espoirs n°4

LANCIAL DENIS

LEFRANC ALAIN

VANDAMME GERARD

Page 5
17:49 08/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

31 1ère Demi Finale 2 K1 Homme Minime 500 mètres 08/05/2013

Le 1er en F2, les 3 suivants en F3, le dernier en F4 11:36
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 LAHAEYE LOIC COUDEKERQUE 0 3:28:21
2 4 GUILLIER Oscar VALENCIENNES 2"44 3:30:65
3 1 BOULMONT Thomas ST-LAURENT 25"07 3:53:28
4 5 ROUTIER Yannig BOULOGNE/MER 26"81 3:55:02
5 2 BAILLY Thomas ST-LAURENT 34"45 4:02:660

32 2ème Demi Finale 2 K1 Homme Minime 500 mètres 08/05/2013

Le 1er en F2, les 3 suivants en F3, le dernier en F4 11:39
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 2 FONTAINE GABRIEL ST-LAURENT 0 3:29:72
2 1 DUPLANTIER Augustin LILLE 8"68 3:38:40
3 4 HARDUIN Florian ST-LAURENT 30"85 4:00:57
4 3 WATREMEZ Clement VALENCIENNES 46"46 4:16:18
5 5 PRENANT FLORIAN BOULOGNE/MER <<<<< 4:40:00

33 1ère Demi Finale 3 K1 Homme Minime 500 mètres 08/05/2013

Les 2 premiers en F4, les 3 derniers en F5 11:42
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 VALLET GERMAIN ST-LAURENT 0 4:30:73
2 4 SMESSAERT VICTOR ST-LAURENT <<<<< 5:31:240

34 2ème Demi Finale 3 K1 Homme Minime 500 mètres 08/05/2013

Les 2 premiers en F4, les 3 derniers en F5 11:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

<<<< 1 LOPEZ ALEXIS ST-LAURENT <<<<< 99:99:99 Absent0

67 FINALE K4 Homme Benjamin 200 mètres 08/05/2013

11:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 FOURNIER N./LEBON C./LECLERCQ H./MATA H.CAMBRAI 0 1:09:18
2 2 HECQ T./HOUPLAIN C./MUSICO A./RAVAUX R.ST-LAURENT 9"26 1:18:44

36 1ère Demi Finale 1 K1 Homme Benjamin 200 mètres 08/05/2013

Les 3 premiers en F1, les 3 suivants en F2 13:48
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 LEBON CLEMENT CAMBRAI 0 1:10:74
2 4 BEAUGRAND MAXIME BOULOGNE/MER 1"33 1:12:07
3 2 THOMAS Corentin LILLE 2"99 1:13:73
4 1 DANEL Richard MARQUION 15"52 1:26:26
5 5 HOUPLAIN Charles ST-LAURENT 16"69 1:27:43
6 6 FAYT JULES MARQUION 16"90 1:27:64

37 2ème Demi Finale 1 K1 Homme Benjamin 200 mètres 08/05/2013

Les 3 premiers en F1, les 3 suivants en F2 13:51
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 POUILLAUDE Nicolas CHARLEVILLE 0 1:07:75
2 3 LEBEGUE THOMAS BOULOGNE/MER 2"13 1:09:88
3 1 VANERSECKE Guillaume COUDEKERQUE 12"16 1:19:91
4 2 GOUNAND GERMAIN ST-LAURENT 18"53 1:26:28
5 5 MOUSSA PIOTTIN Noa LILLE 21"78 1:29:53



Résultats Officels des courses

Regate Jeunes + Espoirs n°4

LANCIAL DENIS

LEFRANC ALAIN

VANDAMME GERARD

Page 6
17:49 08/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

38 1ere Demi Finale 2 K1 Homme Benjamin 200 mètres 08/05/2013

Les 3 premiers en F3, les 3 suivants en F4 13:54
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 2 BOULET Thomas ST-LAURENT 0 1:32:90
2 3 DEPREZ THIBAULT QUESNOY/DEULE 9"74 1:42:64
3 1 PAURON Ambroise LILLE 17"01 1:49:91

39 2ème Demi Finale 2 K1 Homme Benjamin 200 mètres 08/05/2013

Les 3 premiers en F3, les 3 suivants en F4 13:57
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 HEBANT CLEMENT ST-LAURENT 0 1:31:82
2 2 MUSICO Anthony ST-LAURENT 12"42 1:44:240

41 FINALE K4 Dame Minime 200 mètres 08/05/2013

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 2 DAL A./DEFOSSE L./DESBARGES F./DUBOIS M.ST-LAURENT 0 1:14:050

42 FINALE K1 Dame Poussin 200 mètres 08/05/2013

14:03
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 2 LEFEVRE COLINE CAMBRAI 0 1
2 3 CAILLERET Lena ST-LAURENT 1 2
3 4 FICHEUX Anna ST-LAURENT 2 3
4 0 BILLAU Solene ST-LAURENT 3 4
5 1 GUILLIER Stella VALENCIENNES 4 50

43 FINALE C1 Homme Benjamin 200 mètres 08/05/2013

14:03
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 6 MATA HUGO CAMBRAI 0 1:26:84
2 5 LANCIAL MAXIMILIEN ST-LAURENT 24"93 1:51:77

44 Finale 3 C1 Homme Minime 500 mètres 08/05/2013

14:06
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 SANTERNE BENOIT ST-LAURENT 0 4:09:07
2 3 PONS Joseph LILLE <<<<< 7:28:99

45 Finale 2 C1 Homme Minime 500 mètres 08/05/2013

14:09
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 GANACHE CORENTIN ST-LAURENT 0 3:22:50
2 4 MORO BENJAMIN ST-LAURENT 1"24 3:23:74
3 1 VASSEUR JEREMY BOULOGNE/MER 30"24 3:52:74
4 5 DIMPRE CLEMENT ST-LAURENT 45"68 4:08:18
5 2 HEUNET ROMAIN ST-LAURENT <<<<< 4:22:61
6 6 COURBET Benjamin ST-LAURENT <<<<< 4:35:190



Résultats Officels des courses

Regate Jeunes + Espoirs n°4

LANCIAL DENIS

LEFRANC ALAIN

VANDAMME GERARD

Page 7
17:49 08/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

46 Finale 1 C1 Homme Minime 500 mètres 08/05/2013

14:12
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 HALOUZA Mark BOULOGNE/MER 0 2:52:80
2 4 DANIELAN Gabriel LILLE 8"92 3:01:72
3 6 DELABRE TOM ST-LAURENT 13"33 3:06:13
4 2 CAUPAIN MATHIEU ST-LAURENT 19"04 3:11:84
5 1 CAILLERETZ THOMAS ST-LAURENT 20"56 3:13:36
6 5 POTEZ HUGO ST-LAURENT 20"79 3:13:59

47 FINALE C1 Dame Minime 500 mètres 08/05/2013

14:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 1 LANCIAL ELISE ST-LAURENT 0 3:20:64
2 2 BILLAU CLAIRE ST-LAURENT 39"89 4:00:53
3 3 MERCIER Adele LILLE <<<<< 6:36:580

49 Finale 5 K1 Homme Minime 500 mètres 08/05/2013

14:21
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

0

50 Finale 4 K1 Homme Minime 500 mètres 08/05/2013

14:24
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 PRENANT FLORIAN BOULOGNE/MER 0 3:58:32
2 5 VALLET GERMAIN ST-LAURENT 17"55 4:15:87
3 3 BAILLY Thomas ST-LAURENT 17"75 4:16:07

<<<< 1 SMESSAERT VICTOR ST-LAURENT <<<<< 99:99:99 Absent0

51 Finale 3 K1 Homme Minime 500 mètres 08/05/2013

14:27
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 DUPLANTIER Augustin LILLE 0 3:27:44
2 3 GUILLIER Oscar VALENCIENNES 3"31 3:30:75
3 1 ROUTIER Yannig BOULOGNE/MER 24"54 3:51:98
4 5 BOULMONT Thomas ST-LAURENT 26"06 3:53:50
5 2 HARDUIN Florian ST-LAURENT 33"92 4:01:36

<<<< 6 WATREMEZ Clement VALENCIENNES <<<<< 99:99:99 Bain 5:32:00

52 Finale 2 K1 Homme Minime 500 mètres 08/05/2013

14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 D'HOLLANDER BRYAN COUDEKERQUE 0 3:23:42
2 4 BOLOGNA Raphael CHARLEVILLE 61 3:24:03
3 2 CYS VALENTIN COUDEKERQUE 1"22 3:24:64
4 1 LAHAEYE LOIC COUDEKERQUE 5"68 3:29:10
5 6 FONTAINE GABRIEL ST-LAURENT 9"04 3:32:46
6 3 DENNIS MAXENCE MARQUION 23"64 3:47:06



Résultats Officels des courses

Regate Jeunes + Espoirs n°4

LANCIAL DENIS

LEFRANC ALAIN

VANDAMME GERARD

Page 8
17:49 08/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

53 Finale 1 K1 Homme Minime 500 mètres 08/05/2013

14:33
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 DESCAMPS QUENTIN ST-LAURENT 0 2:40:18
2 4 TURCK ROMAIN COUDEKERQUE 17"78 2:57:96
3 5 ANDRISSEN Lothaire COTE D'OPALE 19"04 2:59:22
4 1 RENARD Hugo ST-LAURENT 21"83 3:02:01
5 2 PASSANTE THEO MARQUION 22"19 3:02:37
6 6 LEMOINE Quentin LILLE 24"05 3:04:23

54 FINALE 2 K2 Homme Benjamin 200 mètres 08/05/2013

 14:36
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t 0

55 FINALE 1 K2 Homme Benjamin 200 mètres 08/05/2013

14:39
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 1 BEAUGRAND MAXIME/LEBEGUE THOMAS BOULOGNE/MER 0 1:05:65
2 3 LEBON CLEMENT/MATA HUGO CAMBRAI 3"94 1:09:59
3 5 LEURISON Gauthier/VANERSECKE Guillaume COUDEKERQUE 9"59 1:15:24
4 4 HECQ Tom/HOUPLAIN Charles ST-LAURENT 29"85 1:35:50

<<<< 2 MUSICO Anthony/RAVAUX Remi ST-LAURENT <<<<< 99:99:99 Absent
<<<< 6 MOUSSA PIOTTIN Noa/THOMAS Corentin LILLE <<<<< 99:99:99 Absent
<<<< 0 BUFFET Thomas/GOUNAND GERMAIN ST-LAURENT <<<<< 99:99:990

56 FINALE K4 Homme Poussin 200 mètres 08/05/2013

14:42
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 BARATTE T./DIMPRE J./GRULOIS R./HOUPLAIN V.ST-LAURENT 0 1:26:710

57 FINALE K4 Dame Benjamin 200 mètres 08/05/2013

14:42
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 CASTRO E./LEFEVRE A./LEFEVRE C./WILLAME S.CAMBRAI 0 1:12:75
2 4 CARTON M./ETHUIN L./HUILLARD H./JACQUEMONT C.VALENCIENNES 2"57 1:15:320

40 FINALE K4 Homme Cadet 200 mètres 08/05/2013

14:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 1 CZESNAK F./DAL C./LEBLANC A./PETTE H. ST-LAURENT 0 1:12:92

48 FINALE C4 Homme Minime 200 mètres 08/05/2013

14:48
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 CAUPAIN M./GANACHE C./MORO B./POTEZ H.ST-LAURENT 0 1:07:02
2 4 DELABRE T./DIMPRE C./HEUNET R./SANTERNE B.ST-LAURENT 9"89 1:16:910

61 FINALE 2 K2 Homme Minime 200 mètres 08/05/2013

 14:57
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 CYS VALENTIN/LAHAEYE LOIC COUDEKERQUE 0 1:21:68
2 4 PRENANT FLORIAN/ROUTIER Yannig BOULOGNE/MER 8"98 1:30:66
3 2 SMESSAERT VICTOR/VALLET GERMAIN ST-LAURENT 23"73 1:45:41



Résultats Officels des courses

Regate Jeunes + Espoirs n°4

LANCIAL DENIS

LEFRANC ALAIN

VANDAMME GERARD

Page 9
17:49 08/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

62 FINALE 1 K2 Homme Minime 200 mètres 08/05/2013

15:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 DESCAMPS QUENTIN/RENARD Hugo ST-LAURENT 0 1:00:86
2 4 D'HOLLANDER BRYAN/TURCK ROMAIN COUDEKERQUE 6"76 1:07:62
3 2 BOLOGNA Raphael/POUILLAUDE Nicolas CHARLEVILLE 9"70 1:10:56
4 5 DUPLANTIER Augustin/LEMOINE Quentin LILLE 13"54 1:14:40
5 1 BAILLY Thomas/HARDUIN Florian ST-LAURENT 27"12 1:27:98
6 6 FONTAINE GABRIEL/LOPEZ ALEXIS ST-LAURENT 28"96 1:29:82

59 FINALE 1 K1 Dame Minime 500 mètres 08/05/2013

15:03
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 HOYER APPOLINE BOULOGNE/MER 0 2:47:10
2 4 CARLIER ESTELLE CAMBRAI 5"89 2:52:99
3 2 DUBOIS MARGAUX ST-LAURENT 18"50 3:05:60
4 5 DEPREZ LAURE QUESNOY/DEULE 27"99 3:15:09
5 6 ROUTIER Tiffanie BOULOGNE/MER 33"80 3:20:90
6 1 GAILLARD MARIE CAMBRAI 34"87 3:21:970

60 FINALE 2 K1 Dame Minime 500 mètres 08/05/2013

 15:06
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 DESBARGES FAUSTINE ST-LAURENT 0 3:21:89
2 4 GROSPIRON Hippolyne LILLE 4"61 3:26:50
3 5 SERGENT Chloe BOULOGNE/MER <<<<< 4:26:440

63 FINALE K1 Dame Cadet 200 mètres 08/05/2013

15:09
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

64 FINALE K1 Homme Cadet 200 mètres 08/05/2013

15:09
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 1 PETTE Hugo ST-LAURENT 0 1:17:57
2 2 DAL CYRIL ST-LAURENT 4"90 1:22:47

<<<< 3 LEBLANC Adrien ST-LAURENT <<<<< 99:99:99 Absent

68 FINALE 2 K1 Homme Poussin 200 mètres 08/05/2013

 15:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 GRULOIS Robinson ST-LAURENT 0 1:45:62
2 3 HOUPLAIN Victor ST-LAURENT 22"21 2:07:83

69 FINALE 1 K1 Homme Poussin 200 mètres 08/05/2013

15:18
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 LEURISON Gauthier COUDEKERQUE 0 1:28:35
2 2 BARATTE Thomas ST-LAURENT 6"54 1:34:89
3 6 LECLERCQ HUGO CAMBRAI 8"32 1:36:67
4 5 BRIDEL Erwan ST-LAURENT 12"39 1:40:74
5 3 FOURNIER Nathan CAMBRAI 16"63 1:44:98
6 1 DIMPRE Jules ST-LAURENT <<<<< 2:33:99



Résultats Officels des courses

Regate Jeunes + Espoirs n°4

LANCIAL DENIS

LEFRANC ALAIN

VANDAMME GERARD

Page 10
17:49 08/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

70 FINALE 2 K1 Dame Benjamin 200 mètres 08/05/2013

 15:21
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 JACQUEMONT Clea ST-LAURENT 0 1
2 5 MYLLER Lucy VALENCIENNES 1 2

<<<< 3 LEBLANC CLEMENCE ST-LAURENT <<<<< 99:99:99 Absent

71 FINALE 1 K1 Dame Benjamin 200 mètres 08/05/2013

15:24
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 LEFEVRE AXELLE CAMBRAI 0 1:18:97
2 1 CASTRO EMMA CAMBRAI 5"15 1:24:12
3 2 CARTON MELANIE ST-LAURENT 6"15 1:25:12
4 4 WILLAME SARAH CAMBRAI 6"40 1:25:37
5 5 ETHUIN LEA ST-LAURENT 6"46 1:25:43
6 6 HUILLARD Heloise VALENCIENNES 8"51 1:27:480

72 FINALE 2 C2 Homme Minime 200 mètres 08/05/2013

 15:27
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

0

73 FINALE 1 C2 Homme Minime 200 mètres 08/05/2013

15:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 1 CAUPAIN MATHIEU/MORO BENJAMIN ST-LAURENT 0 1:07:75
2 3 GANACHE CORENTIN/POTEZ HUGO ST-LAURENT 1"10 1:08:85
3 5 HALOUZA Mark/VASSEUR JEREMY BOULOGNE/MER 3"80 1:11:55
4 4 CAILLERETZ THOMAS/HEUNET ROMAIN ST-LAURENT 11"90 1:19:65
5 0 DELABRE TOM/SANTERNE BENOIT ST-LAURENT 12"08 1:19:83
6 2 CLERBOUT Francois/DANIELAN Gabriel LILLE 19"39 1:27:14
7 6 COURBET Benjamin/DIMPRE CLEMENT ST-LAURENT 33"67 1:41:420

74 FINALE K2 Homme Cadet 200 mètres 08/05/2013

15:33
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 DAL CYRIL/PETTE Hugo ST-LAURENT 0 1:13:90

75 FINALE K4 Homme Minime 200 mètres 08/05/2013

15:33
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 DESCAMPS Q./HARDUIN F./RENARD H./SMESSAERT V.ST-LAURENT 0 1:17:71
2 2 BAILLY T./FONTAINE G./LOPEZ A./VALLET G. ST-LAURENT 22"06 1:39:77

76 FINALE 4 K1 Homme Benjamin 200 mètres 08/05/2013

15:36
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t 0

77 FINALE 3 K1 Homme Benjamin 200 mètres 08/05/2013

 15:39
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 1 PAURON Ambroise LILLE 0 1:32:71
2 4 HEBANT CLEMENT ST-LAURENT 8"80 1:41:51
3 5 DEPREZ THIBAULT QUESNOY/DEULE 15"66 1:48:37
4 3 BOULET Thomas ST-LAURENT 18"13 1:50:84
5 2 MUSICO Anthony ST-LAURENT 37"04 2:09:75



Résultats Officels des courses

Regate Jeunes + Espoirs n°4

LANCIAL DENIS

LEFRANC ALAIN

VANDAMME GERARD

Page 11
17:49 08/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

78 FINALE 2 K1 Homme Benjamin 200 mètres 08/05/2013

 15:42
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 GOUNAND GERMAIN ST-LAURENT 0 1:28:43
2 3 DANEL Richard MARQUION 2"88 1:31:31
3 2 MOUSSA PIOTTIN Noa LILLE 3"97 1:32:40
4 5 HOUPLAIN Charles ST-LAURENT 4"37 1:32:80
5 1 FAYT JULES MARQUION 5"52 1:33:950

79 FINALE 1 K1 Homme Benjamin 200 mètres 08/05/2013

15:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 POUILLAUDE Nicolas CHARLEVILLE 0 1:09:39
2 3 LEBON CLEMENT CAMBRAI 2"15 1:11:54
3 2 LEBEGUE THOMAS BOULOGNE/MER 4"45 1:13:84
4 1 THOMAS Corentin LILLE 6"42 1:15:81
5 6 VANERSECKE Guillaume COUDEKERQUE 6"99 1:16:38
6 5 BEAUGRAND MAXIME BOULOGNE/MER 7"24 1:16:630

80 FINALE C2 Homme Benjamin 200 mètres 08/05/2013

15:48
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 1 LANCIAL MAXIMILIEN/MATA HUGO ST-LAURENT 0 1:30:770

81 FINALE K2 Dame Poussin 200 mètres 08/05/2013

15:48
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 2 CAILLERET Lena/FICHEUX Anna ST-LAURENT 0 3:02:480

82 FINALE C2 Dame Minime 200 mètres 08/05/2013

15:48
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 BILLAU CLAIRE/LANCIAL ELISE ST-LAURENT 0 1:22:49

83 FINALE K2 Homme Poussin 200 mètres 08/05/2013

15:51
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 BARATTE Thomas/DIMPRE Jules ST-LAURENT 0 1:16:95
2 3 FOURNIER Nathan/LECLERCQ HUGO CAMBRAI 8"94 1:25:89
3 1 GRULOIS Robinson/HOUPLAIN Victor ST-LAURENT 10"79 1:27:74

84 FINALE K2 Dame Benjamin 200 mètres 08/05/2013

15:54
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 LEFEVRE AXELLE/LEFEVRE COLINE CAMBRAI 0 1:15:87
2 5 CASTRO EMMA/WILLAME SARAH CAMBRAI 1"08 1:16:95
3 1 CARTON MELANIE/ETHUIN LEA ST-LAURENT 11"87 1:27:74
4 2 HUILLARD Heloise/MYLLER Lucy VALENCIENNES 17"68 1:33:550



Résultats Officels des courses

Regate Jeunes + Espoirs n°4

LANCIAL DENIS

LEFRANC ALAIN

VANDAMME GERARD

Page 12
17:49 08/05/2013

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

66 FINALE K2 Dame Minime 200 mètres 08/05/2013

16:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 CARLIER ESTELLE/GAILLARD MARIE CAMBRAI 0 1:04:06
2 1 HOYER APPOLINE/ROUTIER Tiffanie BOULOGNE/MER 3"94 1:08:00
3 2 GROSPIRON Hippolyne/MERCIER Adele LILLE 12"89 1:16:95
4 3 DESBARGES FAUSTINE/DUBOIS MARGAUX ST-LAURENT 12"91 1:16:97

<<<< 5 ANDOUCHE Romy/MERCIER Adele LILLE <<<<< 99:99:99 Absent0


